НОВИНКА! --
Светодиодный модуль со встроенным драйвером
предназначен для замены в настенно-потолочных све-
тильниках ламп накаливания, компактных люминес-
центных ламп, для замены светодиодов в современных
светильниках при выходе их из строя, а также в каче-
стве самостоятельного светильника.
Благодаря конструкции модуля, плафон светильника

► Паспорт изделия
► Упаковочная коробка
РАСШИФРОВКА НОМЕНКЛАТУРЫ КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
ВАРИАНТЫ ПРИМЕНЕНИЯ
Номенклатура Артикул
Мощ-
ность
(Вт)
Цветовая
температура,
(К)
Аналог
светильника с
ЛН (Вт)
Световой
поток
(Лм)
Размеры
изделия
(мм)
Вес
изделия
(кг)
Транспортная упаковка
Кол-во
(шт.) Габаритные размеры (мм) Вес БРУТТО
(кг)
ILED-SMD2835-48-4800-230-4000-260-IP20 2080 48 4000 360 4800 Ø260×25 0,2 30 550×480×285 7,5
ILED-SMD2835-48-4800-230-6500-260-IP20 2081 48 6500 360 4800 Ø260×25 0,2 30 550×480×285 7,5
 ILED-SMD2835-60-6000-230-4000-270-IP20 2082 60 4000 450 6000 Ø267×25 0,24 30 560×480×290 8,1
ILED-SMD2835-60-6000-230-6500-270-IP20 2083 60 6500 450 6000 Ø267×25 0,24 30 560×480×290 8,1
ILED-SMD2835-72-7000-230-4000-320-IP20 2084 72 4000 600 7000 Ø320×25 0,34 30 660×480×340 11,3
ILED-SMD2835-72-7000-230-6500-320-IP20 2085 72 6500 600 7000 Ø320×25 0,34 30 660×480×340 11,3
48 Вт
60 Вт
72 Вт